valorització o eliminació de residus.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment transportades
segons especificacions de Projecte. 125,66 CENT  VINT-I-CINC EUROS AMB

SEIXANTA-SIS CÈNTIMS
12 U Cànon d'abocament per lliurament de

contenidor de 7 m³ amb residus inertes de
maons, teules i materials ceràmics,
produïts a obres de construcció i/o
demolició, en abocador específic,
instal·lació de tractament de residus de

[...]

Connexionat i comprovació del seu correcte
funcionament.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons documentació
gràfica de Projecte.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment executades segons
especificacions de Projecte. 107,88 CENT  SET EUROS AMB

VUITANTA-VUIT CÈNTIMS

19 U Pericó de registre per vàlvula 40 cm de
fondària, amb paret de maó calat de
290x290x100 mm, arrebossada amb morter.
Totalment muntat i acabat (P - 21) inclou
el subministre i colocació de la tapa de
ferro de 330x158 per indentificació

[...]

Inclou: Replanteig. Colocació de la banda
per sobre les canonades d'aigua nova. 0,80 VUITANTA CÈNTIMS

28 U Prova de pressió i estanquietat de la
xarxa d'abastament, segons Plec de
Prescripcions Tècniques Generals per a
Canonades d'Abastament d'Aigua 1.650,00 MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS

29 U Ajudes i intervecnions en serveis
afectats per la nova xarxa d'aigua potable. 2.800,00 DOS MIL VUIT-CENTS EUROS

30 m Delimitació de la zona d'excavacions
obertes mitjançant tancat perimetral format
per tanques de vianants de ferro, de
1,10x2,50 m, color groc, amb barrots
verticals muntats sobre bastidor de tub,
amb dos peus metàl·lics, amortitzables en

[...]

Criteri d'amidament de projecte: Nombre
d'unitats previstes, segons Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut.
Criteri de mesura d'obra: Es mesurarà el
nombre d'unitats realment col·locades
segons especificacions d'Estudi o Estudi
Bàsic de Seguretat i Salut. 103,00 CENT  TRES EUROS

Quadre de preus nº 2

Advertència: Els preus d'aquest quadre s'aplicaran única i exclusivament en els casos que sigui necessari abonar obres
incompletes quan per rescissió o una altra causa no arribin a acabar-se les contractades, sense que es pugui pretendre